

Times of India,

28/5/23

P-11



सत्यमेव जयते

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE**

**COMBINED A.N.M. ENTRANCE EXAMINATION  
FOR SESSION 2023-2025**

**OF  
RURAL HEALTH TRAINING CENTRE, NAJAFGARH, NEW DELHI-110043  
AND  
LADY READING HEALTH SCHOOL, BARA HINDU RAO, DELHI-110 006**

Online applications are invited for Diploma in A.N.M. Training Course 2023-2025 for female candidates **only** who are bonafide resident of Delhi. The application must be submitted from 28<sup>th</sup> May 2023 (Sunday) to 30<sup>th</sup> JUNE 2023 (Friday) (up to 11:59PM) through website <https://www.onlineregistration.co.in/rhtc/>

All the admission related information, corrigendum etc. will be intimated to the candidates through R.H.T.C. website only.

Candidates are advised to stay in touch with the website i.e. <https://www.onlineregistration.co.in/rhtc/>

No personal communication by any means will be entertained.

Director

CBC 17133/12/0001/2324

लिखित आवेदन" लिखा होना चाहिए।

निर्धारित तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदनों पर किसी भी स्थिति में विचार नहीं किया जायेगा।

उप सचिव (जीएडी)

28/5/2023

NAU BHARAT.

DIP/Shabdarth/Classified/0052/23-24



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

संयुक्त ए.एन.एम. प्रवेश परीक्षा

सत्र 2023-2025

ग्रामीण स्वास्थ्य प्रशिक्षण केंद्र, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043

और

लेडी रीडिंग हेल्थ स्कूल, बारा हिंदू राव, दिल्ली-110 006

ए.एन.एम. प्रशिक्षण पाठ्यक्रम 2023-2025 में डिप्लोमा के लिए केवल महिला उम्मीदवारों के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो दिल्ली की वास्तविक निवासी हैं। आवेदन 28 मई 2023 (रविवार) से 30 जून 2023 (शुक्रवार) तक (11:59 रात्रि तक) वेबसाइट <https://www.onlineregistration.co.in/rhtc/> के माध्यम से जमा किया जाना चाहिए।

प्रवेश संबंधी सभी जानकारी, शुद्धिपत्र आदि उम्मीदवारों को केवल आर.एच.टी.सी. वेबसाइट के माध्यम से ही सूचित किया जाएगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे वेबसाइट यानी <https://www.onlineregistration.co.in/rhtc/> के संपर्क में रहें।

किसी भी तरह से व्यक्तिगत संचार पर विचार नहीं किया जाएगा।

निदेशक

GBC 17133/12/0001/2324